
glgg DZIENNIK URZĘDOWY 
iSf WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 września 1987 r. Nr 13 Poz. 87—90

TREŚĆ
Poz.:
87 — Uchwała Nr XVII/64/87 Miejskiej Rady Narodowej

w Głownie z dnia 14 maja 1987 r. w sprawie zmian 
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego m. Głowna

88 — Uchwała Nr XX/65/87 Gminnej Rady Narodowej
w Andrespolu z dnia 30 czerwca 1987 r. w sprawie 
zmiany w ogólnym planie zagospodarowania prze
strzennego gminy Andrespol oraz w planie szczegó
łowym zagospodarowania przestrzennego sołectwa Be- 
doń Przykościelny

89 — Zarządzenie Nr 34/87 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia
15 września 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za usłu
gi łaziennicze świadczone przez przedsiębiorstwa go
spodarki komunalnej na terenie województwa łódz
kiego

90 — Zarządzenie Nr 35/87 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia
15 września 1987 r. zmieniające zarządzenie nr 4/87 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1987 r. 
w sprawie ustalenia opłat za usługi wywozu nieczy
stości świadczone na rzecz właścicieli i zarządców bu
dynków mieszkalnych przez przedsiębiorstwa i za
kłady oczyszczania miast na terenie województwa 
łódzkiego

87

UCHWAŁA NR XVII/64/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE Z 

z dnia 14 maja 1987 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego m. Głowna

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
185) Miejska Rada Narodowa w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać odstępstw od uchwalonego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Głowna zatwier
dzonego Uchwałą Nr XX/68/79 Rady Narodowej Miasta Ło
dzi z dnia 13 listopada 1979 r. z późniejszymi zmianami do 
tego planu zatwierdoznymi zarządzeniem Nr 44/84 Prezy
denta Miasta Łodzi z dnia 15 czerwca 1984 r. W zakresie 
dokonania zmiany przeznaczenia terenów zgodnie z tekstem 
planu (który stanowi załącznik Nr 1) * i rysunkiem (który 
stanowi załącznik Nr 2) *.

*) załączników nie publikuje się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Głowna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Rady Narodowej Miasta Łodzi oraz przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Głownie.

§ 4. Zmiany, o których mowa w § 1 uzyskują moc po
wszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Jan Brzeski

88

UCHWAŁA NR XX/65/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU

z dnia 30 czerwca 1987 r.

w sprawie zmiany w ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Andrespol oraz w planie szczegóło
wym zagospodarowania przestrzennego sołectwa Bedoń 

Przykościelny

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa 
w Andrespolu

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany:
1) do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze

strzennego gminy Andrespol zmianę polegającą na prze
znaczeniu pod budowę szkoły działki Nr 94 we wsi Bedoń 
Wieś,

2) do miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Bedoń Przykościelny zatwierdzonego 
uchwałą Nr VIII/25/85 Gminnej Rady Narodowej w An
drespolu z dnia 15 V 1985 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 
7, poz. 91) zmianę polegającą na przeznaczeniu na cele bu
downictwa jednorodzinnego oraz handlu i usług działek 
pierwotnie przeznaczonych pod usługi oświatowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny w Andrespolu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Andrespolu
Jan Kwiatkowski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 13 — 77 — Poz. 89, 90

89

ZARZĄDZENIE NR 34/87 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 września 1987 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi łaziennicze świadczone 
przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej na terenie 

województwa łódzkiego

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 6 i § 3 ust. 1 uchwały Sej
mu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia
1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na 
które ustala się ceny urzędowe (Monitor Polski Nr 34, poz. 
256)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się jednolite opłaty na terenie województwa 
łódzkiego za usługi łaziennicze w wysokości określonej 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Ko
munalnego Przedsiębiorstwa Usług Socjalnych, Ozorkow- 
skiego Przedsiębiorstwa Komunalnego, Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Konstantyno
wie Łódzkim oraz Rejonowych Przedsiębiorstw Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, w Zgierzu i Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października
1987 r., z tym że nowe opłaty za usługi łaziennicze świad
czone przez Komunalne Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych 
w łaźniach łódzkięh wprowadzone zostaną z dniem oddania 
do eksploatacji łaźni „Syrena” po remoncie, a opłaty za 
udostępnienie basenu jednostkom budżetowym w Rejono
wym Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Zgierzu z dniem 1 stycznia 1988 r.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/87 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 września 
1987 r.

Rodzaj usług J.m.
Max czas 
trwania 
usługi

Cena w zł

1 2 3 4

Wanna szt. 30 minut
— poniedziałek, wtorek, środa 40
— pozostałe dni 50
Natrysk szt. 30 minut
— poniedziałek, wtorek, środa 25
— pozostałe dni 35
Łaźnia rzymska szt. 60 minut
— poniedziałek, wtorek, środa 120
— pozostałe dni 150
Bicz katedra szt. 10 minut
— poniedziałek, wtorek, środa 60
— pozostałe dni 80
Masaż szt. 30 minut 200
Kąpiel solankowa szt. 20 minut 90
Kąpiel jodobromowa szt. 20 minut 150
Okłady parafinowe szt. 30 minut 80

1 2 3 4
Wypożyczenie prześcieradła szt. 30
Wypożyczenie ręcznika szt. 20
Suszenie włosów suszarką ręczną 15
Suszenie włosów suszarką na
statywie 40
Basen 40 minut
— indywidualnie 100
— zbiorowo (do 20 osób) 2000
Zawody pływackie
(wypożyczenie basenu innym
instytucjom) 60 minut 7200

90

ZARZĄDZENIE NR 35/87 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 września 1987 r.

zmieniające zarządzenie nr 4/87 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za 
usługi wywozu nieczystości świadczone na rzecz właścicieli 
i zarządców budynków mieszkalnych przez przedsiębior
stwa i zakłady oczyszczania miast na terenie wojewódz

twa łódzkiego

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 7 i § 3 ust. 1 uchwały Sej
mu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 
1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na 
które ustala się ceny urzędowe (Monitor Polski Nr 34, poz. 
256) oraz zarządzenia Nr 2 Ministra Budownictwa, Gospo
darki Przestrzennej i Komunalnej z dnia 10 marca 1987 r. 
w sprawie zasad ustalania cen za usługi wywozu nieczy
stości świadczone przez przedsiębiorstwa użyteczności pu
blicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej (Monitor Pol
ski Nr 8, poz. 67)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 4/87 Prezydenta 
Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie ustale
nia opłat za usługi wywozu nieczystości świadczone na 
rzecz właścicieli i zarządców budynków mieszkalnych przez 
przedsiębiorstwa i zakłady oczyszczania miast na terenie 
województwa łódzkiego (Dz. Urz. W.Ł. Nr 2, poz. 19) wpro
wadza się następujące zmiany:

1) w kolumnie 3:
a) w pozycji „Wywóz nieczystości stałych ładowanych me

chanicznie” kwotę „375 zł” zastępuje się kwotą „520 zł”,
b) w pozycji „Wywóz nieczystości płynnych” kwotę „270 

zł” zastępuje się kwotą „315 zł”.
2) pozycje „Usługi czyszczenia dołów biologicznych
— czyszczenie ręczne
— usługi świadczone samochodem asenizacyjnym typu 

„Jelcz” i „Kamaz”
— usługi świadczone samochodem asenizacyjnym typu 

„Star”
— usługi świadczone samochodem polewarka” skreśla się.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 październi

ka 1987 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta 
Jarosław Pietrzyk



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 13 — 78 —

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 36-04-26, wewn. 444. Adres Admi
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90 40, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczcnia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półroczna ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 24,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sie w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 8, tele
fon 32-90-40, wewn. 696. Druk. Ośw. Łódź. Zam. 430/Co. Nakład 660 egz.



URZĄD MIAST* LOOT
W.;- -"-•■■^7

Us.'.

yj ■ B


